PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.07.2018
	№
	254

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 17.05.2018 № 171 «О проведении смотра - конкурса «С любовью к родному городу» в 2018 году»

В связи с кадровыми перестановками в организациях городского поселения Углич и руководствуясь Уставом Администрации городского поселения Углич Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Ввести в состав Оргкомитета по организации и проведению смотра - конкурса «С любовью к родному городу», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 17.05.2018 № 171 (приложение 2), следующих членов комиссии:

- Калашникова Егора Александровича – консультанта муниципального учреждения «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич (по согласованию);
- Семина Павла Ивановича - консультанта автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета», на официальном сайте Администрации городского поселения Углич - http://www.goroduglich.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
PAGE